Croce Rossa Italiana Comitato Regionale Sardegna Il Presidente



PROVVEDIMENTO N 35 del 05/12/2023

OGGETTO: NOMINA DELEGATO TECNICO REGIONALE "SALUTE".

VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n.178 recante «Riorganizzazione dell'Associazione

Italiana della Croce Rossa a norma dell'art. 2 della Legge 4 novembre 2010, n. 183» e ss.mm.ii;

VISTO il vigente Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana;

VISTA il provvedimento dell'Ufficio Elettorale Regionale CRI Sardegna del 24/04/2020 con il quale è stato proclamato il Consiglio Direttivo del Comitato Regionale Sardegna;

VISTO il Regolamento sull'Organizzazione, le Attività, la Formazione e l'Ordinamento dei Volontari;

APPRESA la disponibilità mostrata ad espletare l'incarico e la competenza dell'interessato;

SENTITO il Presidente del Comitato Territoriale di Bosa;

APPRESO il parere positivo del Consiglio Direttivo Regionale CRI Sardegna;

VISTE le dimissioni irrevocabili presentate dalla Dott. Roberto Demontis, nota Protocollo Informatico n. 09932 del 30/11/2023;

CONSIDERATA la necessità di provvedere alla nomina del Delegato Tecnico Regionale Salute;

VISTI gli atti di ufficio;

con i poteri conferiti dallo Statuto:



Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato Comitato Regionale Sardegna Iscrizione n. 1157/2016 Registro Persone Giuridiche Prefettura di Roma Sede legale: Via Toscana, 12 - 00187 Roma

Croce Rossa Italiana Comitato Regionale Sardegna Il Presidente



DETERMINA

Per le ragioni espresse in premessa,

- La nomina del socio CRI Dott.ssa Linda Sulis, appartenente al Comitato di Bosa, Delegato Tecnico Regionale Salute CRI Sardegna.
- 2) Di trasmettere il presente provvedimento a:
- Al Socio Linda Sulis;
- Ai Comitati Territoriali CRI della Sardegna;
- Ai Delegati Tecnici Territoriali "Salute" (per il tramite dei rispettivi Comitati di appartenenza);
- Al D.T.N. Salute:
- Al Segretario Regionale CRI Sardegna;
- All'Ispettrice Regionale del Corpo delle Infermiere Volontarie;
- Al Comandante del Centro di Mobilitazione Sardegna Corpo Militare Volontario della CRI;
- Al Comitato Nazionale CRI:
- Al Comitato di Bosa.

Si conferisce mandato alla segreteria di provvedere alla pubblicazione sul sito istituzionale. L'originale del presente provvedimento sarà conservato nell'apposito libro dei Provvedimenti in conformità della normativa vigente.

Cagliari, 05.12.2023

Il Presidente Regionale

Dott. Sergio Franco Gennaro PIREDDA



Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato Comitato Regionale Sardegna Iscrizione n. 1157/2016 Registro Persone Giuridiche Prefettura di Roma Sede legale: Via Toscana, 12 - 00187 Roma

Pec: cr.sardegna@cert.cri.it